
MUNICÍPIO DE GALVÃO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.902/0001-16CNPJ: (49) 3342-1111

89838-000 - Galvão

Telefone:
Avenida Sete de Setembro, 548 - CentroEndereço:

Nr.:   33/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

59/2023

04/07/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  15,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

24/07/2023
Pregão presencial
33/2023 - PR
59/2023

AQUISIÇÃO DE CÂMARAS DE AR E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
BORRACHARIA PARA O MUNICIPIO DE GALVÃO - SC

Lote: 1
Participante: ADELAR BERNARDO 07603575958

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONSERTO, MONTAGEM E TROCA DE PNEUS - 9 X 17,5 100,000 UND 49,40 4.940,00

Marca: FLEX
2 CONSERTO, MONTAGEM E TROCA DE PNEUS - 750 X 16 100,000 UND 49,40 4.940,00

Marca: FLEX
3 CONSERTO, MONTAGEM E TROCA DE PNEUS - 900 X 20 100,000 UND 56,12 5.612,00

Marca: FLEX
4 CONSERTO, MONTAGEM E TROCA DE PNEUS - 1000 X 20 100,000 UND 56,12 5.612,00

Marca: FLEX
5 CONSERTO, MONTAGEM E TROCA DE PNEUS - 12 X 16,5 RG400 100,000 UND 69,56 6.956,00

Marca: FLEX
6 CONSERTO, MONTAGEM E TROCA DE PNEUS - 10 X 16,5 100,000 UND 49,40 4.940,00

Marca: FLEX
Total do Participante: 33.000,00

Lote: 2
Participante: ADELAR BERNARDO 07603575958

7 CONSERTO, MONTAGEM E TROCA DE PNEUS - 175/70 R13 100,000 UND 25,57 2.557,00
Marca: FLEX

8 CONSERTO, MONTAGEM E TROCA DE PNEUS - 175/70 R14 100,000 UND 25,56 2.556,00
Marca: FLEX

9 CONSERTO, MONTAGEM E TROCA DE PNEUS - 185/70 R14 100,000 UND 25,56 2.556,00
Marca: FLEX

10 CONSERTO, MONTAGEM E TROCA DE PNEUS - 205/75 R16 100,000 UND 25,56 2.556,00
Marca: FLEX

11 CONSERTO, MONTAGEM E TROCA DE PNEUS - 225/75 R16 100,000 UND 25,56 2.556,00
Marca: FLEX

12 CONSERTO, MONTAGEM E TROCA DE PNEUS - 215/75 R17,5 100,000 UND 32,19 3.219,00
Marca: FLEX

Total do Participante: 16.000,00

Lote: 3



Página: 2 / 2

Participante: ADELAR BERNARDO 07603575958

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
13 CONSERTO, MONTAGEM E TROCA DE PNEUS - 1400 X 24 100,000 UND 59,50 5.950,00

Marca: FLEX
14 CONSERTO, MONTAGEM E TROCA DE PNEUS - 14,9 X 24 100,000 UND 56,05 5.605,00

Marca: FLEX
15 CONSERTO, MONTAGEM E TROCA DE PNEUS - 12,5 X 80 X 8 100,000 UND 45,67 4.567,00

Marca: FLEX
16 CONSERTO, MONTAGEM E TROCA DE PNEUS - 18 X 4 X 34 100,000 UND 80,26 8.026,00

Marca: FLEX
17 CONSERTO, MONTAGEM E TROCA DE PNEUS - 19 X 5 X 24 100,000 UND 59,50 5.950,00

Marca: FLEX
18 CONSERTO, MONTAGEM E TROCA DE PNEUS - 12,4 X 24 100,000 UND 56,05 5.605,00

Marca: FLEX
19 CONSERTO, MONTAGEM E TROCA DE PNEUS - 17,5 X 25 100,000 UND 62,97 6.297,00

Marca: FLEX
Total do Participante: 42.000,00

Lote: 4
Participante: ADELAR BERNARDO 07603575958

20 SOCORRO - DISTÂNCIA - PERCORRIDA 4.000,0 KM 5,00 20.000,00
Marca: FLEX

Total do Participante: 20.000,00

Total Geral: 111.000,00

MANUT. DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS E
FINANCEIRAS

03.001.04.122.0402.2033.3.3.90.00.00 R$ 1,00

MANUT. DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL 04.001.12.361.1201.2036.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DA EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLAR 04.001.12.365.1201.2039.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DO CONSELHO TUTELAR 05.001.08.243.0802.2042.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS 05.003.27.812.2701.2044.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. ATIVIDADES DPTO. INFRAESTRUTURA 06.001.15.451.1501.2050.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DE PROGRAMAS DE APOIO AO AGRICULTOR 06.002.20.605.2001.2049.3.3.90.00.00 R$ 1,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

24/07/2023Galvão,

ADMIR EDI DALLA CORT

PREFEITO


